

**Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro**  
Bryggen 1, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 24 86 37

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2025

---

Arne Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro Bryggen 1, 1. th. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 20 24 86 37
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Nørgaard, formand Arne Nørgaard Niels Fogh Nielsen
<b>Direktion</b>	Arne Nørgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og udlejning af ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 277.399 kr. mod 569.455 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>488.586</b>	<b>727.172</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.577	-67.179
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>439.009</b>	<b>659.993</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	47.500	202.806
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.652	-87.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.857</b>	<b>775.381</b>
2 Skat af årets resultat	-129.458	-205.926
<b>Årets resultat</b>	<b>277.399</b>	<b>569.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	277.399	569.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.399</b>	<b>569.455</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.416.881	6.065.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.416.881</u>	<u>6.065.961</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.250.000	3.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.666.881</u></b>	<b><u>9.315.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.197	84.575
Tilgodehavende selskabsskat	17.332	0
Andre tilgodehavender	7.260	422.932
Tilgodehavender i alt	<u>115.789</u>	<u>507.507</u>
Likvide beholdninger	<u>804.603</u>	<u>390.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>920.392</u></b>	<b><u>897.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.587.273</u></b>	<b><u>10.213.926</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Overført resultat	5.111.591	4.834.192
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.621.591</u></b>	<b><u>5.344.192</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	312.000	235.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>312.000</u></b>	<b><u>235.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.376.038	4.408.936
	Selskabsskat	0	21.109
	Anden gæld	207.084	136.235
	Periodeafgrænsningsposter	70.560	68.354
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.653.682</u>	<u>4.634.634</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.653.682</u></b>	<b><u>4.634.634</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.587.273</u></b>	<b><u>10.213.926</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	4.264.737	4.774.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	569.455	569.455
Egenkapital 1. januar 2024	510.000	4.834.192	5.344.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	277.399	277.399
	<b>510.000</b>	<b>5.111.591</b>	<b>5.621.591</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	79.652	87.418
	<b>79.652</b>	<b>87.418</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.558	165.726
Årets regulering af udskudt skat	76.900	40.200
	<b>129.458</b>	<b>205.926</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.159.933	9.388.515
Tilgang i årets løb	455.108	1.212.700
Afgang i årets løb	-54.611	-4.441.282
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.560.430</b>	<b>6.159.933</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-93.972	-82.181
Årets afskrivninger	-49.577	-56.742
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	44.951
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-143.549</b>	<b>-93.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.416.881</b>	<b>6.065.961</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	3.250.000	3.250.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.250.000</b>	<b>3.250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.250.000</b>	<b>3.250.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u><b>510.000</b></u>	<u><b>510.000</b></u>

Aktiekapitalen består af 3 aktier a 170.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.250 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Arne Nørgaard

Navn returneret af MitId: Arne Nørgaard  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: f71a15d1-9a27-42aa-967b-b777047512cc  
IP-adresse: 80.167.106.10:59726  
Dato for underskrift: 14-03-2025 08:11:22 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Nørgaard

Navn returneret af MitId: Søren Nørgaard  
Bestyrelsesformand  
ID: e0b57528-151f-4557-86bd-413a3023725d  
IP-adresse: 212.10.120.6:23814  
Dato for underskrift: 12-03-2025 19:05:35 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Niels Fogh Nielsen

Navn returneret af MitId: Niels Fogh Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 09c53c94-e5e1-4019-9837-a936d1a464e8  
IP-adresse: 85.191.93.171, 147.161.155.116:60460  
Dato for underskrift: 14-03-2025 08:24:32 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
IP-adresse: 152.115.171.110:3516  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 14-03-2025 08:34:47 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Arne Nørgaard

Navn returneret af MitId: Arne Nørgaard  
Dirigent  
ID: f71a15d1-9a27-42aa-967b-b777047512cc  
IP-adresse: 80.167.106.10:57034  
Dato for underskrift: 17-04-2025 08:43:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b9e35fKHzpP252406031